
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

 
СТАРОБІЛЬСЬКА  МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВІДДІЛ  ЖИТЛОВО – КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, 
БЛАГОУСТРОЮ ТА БУДІВНИЦТВА  

 

СТАРОБІЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Н А К А З 

 

30  грудня 2021 року                        Старобільськ                                    №   73 - О 

 

Про внесення змін до наказу 

від 17.03.2021 № 6 - О 

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 
26.08.2014 № 836 (із змінами),  відповідно до рішення Старобільської міської 
ради Луганської області від 23.12.2021 № 23/14 «Про  внесення змін до рішення 
міської ради від 23.12.2020 № 3/53 «Про бюджет Старобільської міської 
територіальної громади на 2021 рік», 

Н А К А З У Ю : 
 

1.  Внести зміни до наказу по Відділу житлово-комунального 
господарства, благоустрою та будівництва Старобільської міської ради 
Луганської області від 17.03.2021 № 6 -  О «Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік по Відділу житлово-комунального 
господарства, благоустрою та будівництва Старобільської міської ради 
Луганської області», виклавши паспорт бюджетної програми на 2021 рік у 
новій редакції за наступним КПКВКМБ: 

 
1216072 «Погашення заборгованості з різниці в тарифах, що підлягає 

урегулюванню згідно із Законом України «Про заходи, спрямовані на 
врегулювання заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих 
організацій та підприємств централізованого водопостачання і водовідведення» 
за рахунок субвенції з державного бюджету». 

 
2.  Координацію роботи та контроль щодо виконання цього наказу 

покласти на завідувача сектору бухгалтерського обліку та звітності – головного 
бухгалтера Наталію ЛОЗЕНКО. 
 
В. о. начальника Відділу                             Володимир ЛУГАНСЬКИЙ              


